[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ  «ГОРНЯЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРНЯЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	« 07 » сентября 2012 года

	№  122 .

	пос. Горняцкий

	Об утверждении перечня мест для размещения предвыборных печатных агитационных материалов

В соответствии Федеральным законом от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», областными законами Ростовской области от 28.12.2005 № 429-ЗС «О выборах глав муниципальных образований в Ростовской области», от 08.08.2011 № 645-ЗС «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Ростовской области, в целях обеспечения равных условий проведения предвыборной агитации зарегистрированным кандидатам,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Выделить на территории каждого избирательного участка специальные места для размещения печатных предвыборных агитационных материалов согласно приложения.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста Администрации Горняцкого сельского поселения А.М. Ветохину.
Глава Горняцкого

сельского поселения                                                            О.П. Снисаренко
проект подготовил:
ведущий специалист                                                             А.М. Ветохина
Приложение к постановлению

Администрации Горняцкого
сельского поселения

от 07.09.2012 года  № 122
	№ п/п
	УИК
	Населенный пункт
	Специальные места для размещения печатных предвыборных агитационных материалов с указанием адреса

	1.
	35
	пос. Горняцкий
	1.стенд «Выборы», прилегающая площадь к ДК им. Артема, пос. Горняцкий, ул. Садовая 11 «а»;

2.стенд, расположенный на площади по ул. Чапаева (возле магазина «Ветеран»)

	2.
	36
	пос. Горняцкий
	1.Информационный стенд «Выборы» по ул. Дзержинского (около частного магазина «Альфа»);

2. МУП ЕРКЦ ул. Центральная 1, пос. Горняцкий (доска объявлений);

	3.
	37
	пос. Горняцкий
	1. участковая больница пос. Горняцкий, ул. Строительная 3 (внутри здания на информационном стенде);
2. доска объявлений по ул. Центральная (около киоска «Союзпечать»),
3. ст. Грачи, буфет железнодорожной станции (доска объявлений).

	4.
	143
	х. Крутинский
	1. магазин «Ива», х. Крутинский, ул. Центральная 12, доска объявлений, информационном стенде;

	5.
	144
	х. Погорелов
	1. клуб, х. Погорелов, ул. Победы 1, доска объявлений

Ведущий специалист                                                                      А.М. Ветохина
[image: image2.png]

PAGE